inscrito no CPF n° 063.199.191-32 e portador do RG n° 1041368 SSP/GO, residente e domiciliado à Rua Tamoyo, 
Setor Santo Antônio de Lisboa, Lote 10, Quadra 15 - Rio Verde/GO, na qualidade de DEVEDOR(ES) 
FIDUCIANTE(S), nos termos da Lei 9.514/1997, para que satisfaça(m) o pagamento da importância de (RS 
265.668,77 Duzentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e oito reais e setenta e sete centavos), 
acrescida das prestações que vencerem até a data do pagamento, juros e encargos legais e contratuais. Tal dívida 
e originária do contrato 1321470/8439249, datado de 30/08/2013, que tem com garantia o imóvel residencial situado